

MAAG HOLDING ApS

Håndværkervangen 2
3550 Slangerup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2019

Jes Maag
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAAG HOLDING ApS
Håndværkervangen 2
3550 Slangerup

e-mailadresse: jm@lmt.dk

CVR-nr: 26362504

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen i Maag Holding ApS aflægger hermed årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen erklærer herved at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slangerup, den 04/02/2019

Direktion

Jes Maag
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen erkærer, at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt og at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

Omfatter alene finansielle poster som realiserede og urealiserede poster

Balance

Kapitalandel i datterselskab er optaget til indre værdi

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Likvide midler optages til indestående i banken. Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		184.056	0
Øvrige finansielle omkostninger		-68	-140.299
Ordinært resultat før skat		178.988	-140.299
Skat af årets resultat		-46.093	
Årets resultat		132.895	-140.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.895	-140.299
I alt		132.895	-140.299

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.029.665	845.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.029.665	845.609
Anlægsaktiver i alt		1.029.665	845.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	65
Omsætningsaktiver i alt		0	65
Aktiver i alt		1.029.665	845.674

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		116.542	123.223
Egenkapital i alt		241.542	248.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		185.669	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		597.454	592.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		788.123	597.451
Gældsforpligtelser i alt		788.123	597.451
Passiver i alt		1.029.665	845.674

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	845.609	981.919
Tilgang	184.056	0
Afgang	0	-136.310
Kostpris ultimo	1.029.665	845.609
Nettoopskrivninger primo	345.609	481.919
Andel i årets resultat jf. note	184056	-136.310
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	529.665	345.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	845.609	981.919
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LMT KølingA/S, Slangerup	100%	1.029.665	184.056

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens samlede skattegæld